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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 직무대행 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

충남대학교 총장 취임 축하난

박○○ 교수(백석대)의 자 결혼 축하화환

황○○ 국회의원 총선 당선 축하난

이○○ 감독 50주년 축하화환

고시반 운영관리 회의

고시반 운영관리 회의

4월 3일

4월 8일

4월 15일

4월 24일

4월 24일

4월 25일

럭시플로라

럭시플로라

럭시플로라

플라시스템

신동회관

벼슬한우

75,000

59,000

75,000

79,000

87,000

147,000


